
Český svaz tanečního sportu z. s. 

Volební období 2023–2027 

MANUÁL • Soutěže ČSTS • Plánování soutěží 

 

 
strana 1 
 

Plánování soutěží ČSTS 
 

1. Přihlaste se do svého profilu na webu www.csts.cz zadáním e-mailové adresy a hesla. 

 

2. Klikněte na záložku „Soutěže“ a zvolte sekci „Plánování soutěží“. 

 

3. V sekci „Plánování akcí“ můžete vytvořit novou soutěž, podívat se na její detail, případně ji můžete 

upravit, není-li uzavřena. 

  

 

http://www.csts.cz/


Český svaz tanečního sportu z. s. 

Volební období 2023–2027 

MANUÁL • Soutěže ČSTS • Plánování soutěží 

 

 
strana 2 
 

4. Při vytváření soutěže je potřeba postupně vyplnit základní a další údaje, odborné pracovníky, 

včetně poroty a jednotlivé soutěže. 

 

 

5. Po vyplnění údajů soutěže klikněte na „Zkontrolovat“. 

 

 
6. V případě, že chybí povinný údaj nebo jste některý údaj zadali špatně, bude označen červenou 

barvou.  

 

  



Český svaz tanečního sportu z. s. 

Volební období 2023–2027 

MANUÁL • Soutěže ČSTS • Plánování soutěží 

 

 
strana 3 
 

7. V případě, že kontrola proběhne v pořádku, klikněte na „Odeslat ke schválení.“ 

 

Poznámka: Soutěžní komisař může v novém rozhraní webu ČSTS pracovat na soutěži opakovaně, 

tzn. může ji po schválení opět vrátit k přepracování. 


